
JAVNA USTANOVA 

HISTORIJSKI ARHIV SARAJEVO 

S A R A J E V O 

 

-UPRAVNI ODBOR- 
 

Broj: 02-1278-2/16 

Sarajevo,31.05.2016.god. 

 

 
Na osnovu člana 18. Pravila JU Historijski arhiv Sarajevo, a u vezi s članom 17. Zakona o 

javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“, broj 39/14), te člana 

3.Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova Historijskog arhiva Sarajevo,  Upravni 

odbor Arhiva, na sjednici održanoj 30.05.2015. godine donio je 
 

 

O D L U K U  

o davanju saglasnost na  Plan nabavki za 2016. godinu 
 
 

Član 1. 

Daje se saglasnost na Plan nabavki JU Historijski arhiv Sarajevo za 2016. godinu. 
 

Član 2. 

Plan nabavki je sastavni dio Odluke. 
 

Član 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                 PREDSJEDNICA          

                                      UPRAVNOG ODBORA 

 
                         mr.sci. Edita Kalajdžić                 

 

 

 

 

 


